
Uchwała Nr XVI/185/2011

Rady   Gminy   Lubaczów

z dnia 29 grudnia 2011 r.

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy Lubaczów na 2011 rok.

Na podstawie art. 18 ust 2 pkt.  4  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie  
gminnym /tekst jednolity z 2001 r. Dz. U. Nr 142 poz. 1591 z późniejszymi zmianami/

Rada Gminy Lubaczów

 postanawia, co następuje:

§ 1

1. Zwiększyć dochody o kwotę         55 000 zł
- Odsetki od nieterminowych opłat  z tytułu podatków  i opłat o kwotę         55 000 zł

2. Zwiększyć wydatki o kwotę         55 000 zł
- wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych o kwotę         24 500 zł
- zakup usług pozostałych o kwotę           6 900 zł
- wynagrodzenia bezosobowe o kwotę              750 zł
-  składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę              100 zł
- zakup energii o kwotę           5 500 zł
- kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób prawnych i innych 
   jednostek organizacyjnych o kwotę           7 800 zł
- zakup materiałów i wyposażenia o kwotę           7 000 zł
- różne opłaty i składki o kwotę           2 450 zł

3. Zwiększyć nakłady w spisie zadań inwestycyjnych przyjętych na 2011 rok:
– Dział 900 rozdział 90095 § 6050 pn.: „Budowa zbiornika wodnego Borowa Góra” o kwotę 4 500 zł,
–  Dział  921 rozdział  92195 § 6050 pn.:  „Utworzenie  „Kresowej  Osady”  oraz  nadanie  nowych 
funkcji  turystycznych i  edukacyjnych szansą dla obszaru poprzemysłowego i  popegeerowskiego 
Gminy Lubaczów” o kwotę 20 000 zł.

4. Kwoty dochodów i wydatków budżetowych w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej określa 
załącznik Nr 1 do uchwały.

§ 2

Wykonanie uchwały zleca się Wójtowi Gminy Lubaczów.

§ 3

Nadzór nad  wykonaniem uchwały powierza się Komisji Budżetowej Rady Gminy Lubaczów.

§ 4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



Załącznik Nr 1
do Uchwały Nr XVI/185/2011
Rady Gminy Lubaczów
z dnia 29 grudnia 2011 r. 

Klasyfikacja budżetowa
1. Zwiększyć dochody o kwotę   55 000 zł

Dz. 756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych
jednostek nie posiadających osobowości prawnej oraz
wydatki związane z ich poborem o kwotę   55 000 zł

Rozdz. 75615 Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od
czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych
od osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych o  kwotę  55 000 zł

§ 0910 Odsetki od nieterminowych opłat  z tytułu podatków  i opłat o kwotę   55 000 zł

2. Zwiększyć wydatki o kwotę   55 000 zł

Dz. 700 Gospodarka mieszkaniowa o kwotę     5 000 zł 
Rozdz. 70005 Gospodarka gruntami nieruchomościami o kwotę     5 000 zł
§ 4260 Zakup energii o kwotę     5 000 zł

Dz. 710 Działalność usługowa o kwotę        100 zł
Rozdz. 71004 Plany zagospodarowania przestrzennego o kwotę        100 zł
§ 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę        100 zł

Dz. 750 Administracja publiczna o kwotę        950 zł
Rozdz. 75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego o kwotę        950 zł
§ 4170 Wynagrodzenia bezosobowe o kwotę        750 zł
§ 4430 Różne opłaty i składki o kwotę        200 zł

Dz. 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa o kwotę   11 300 zł
Rozdz. 75412 Ochotnicze straże pożarne o kwotę   11 200 zł 
§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę     2 500 zł
§ 4300 Zakup usług pozostałych o kwotę     6 800 zł
§ 4430 Różne opłaty i składki o kwotę     1 900 zł

Rozdz. 75414 Obrona cywilna o kwotę        100 zł
§ 4300 Zakup usług pozostałych o kwotę        100 zł

Dz. 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska o kwotę   12 300 zł
Rozdz. 90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód o kwotę     7 800 zł
§ 4600 Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób prawnych 

i innych jednostek organizacyjnych o kwotę     7 800 zł

Rozdz. 90095 Pozostała działalność o kwotę     4 500 zł
§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych o kwotę     4 500 zł

2



Dz. 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego o kwotę   20 500 zł
Rozdz. 92195 Pozostała działalność o kwotę   20 500 zł
§ 4260 Zakup energii o kwotę        500 zł
§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych o kwotę   20 000 zł

Dz. 926 Kultura fizyczna i sport o kwotę     4 850 zł
Rozdz. 92601 Obiekty sportowe o kwotę     4 500 zł
§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę     4 500 zł

Rozdz. 92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu o kwotę        350 zł
§ 4430 Różne opłaty i składki o kwotę        350 zł

3


